
 

 

 

 

 

 
Uchwała Nr 64/2016 

Rady Wydziału Nauk Biologicznych 

Uniwersytetu Wrocławskiego 

z dnia 28 kwietnia 2016 r. 

 

w sprawie wyróżnienia rozprawy doktorskiej 

 

W związku z nadaniem stopnia naukowego doktora, na podstawie art. 14 ust. 2 pkt 5 

ustawy z dnia 14 marca 2003 r. o stopniach naukowych i tytule naukowym oraz o 

stopniach i tytule w zakresie sztuki (Dz. U. Nr 65, poz. 595, z późn. zm.), Rada Wydziału 

Nauk Biologicznych uchwala co nastepuje: 

 

§ 1. Uznaje się rozprawę doktorską Pani Małgorzaty Anny Dambiec pod 

tytułem: Ekologia Polygonum arenastrum z obszarów o różnym stopniu zanieczyszczenia 

fluorem i wybranymi metalami za wyróżniającą. 

  

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Pouczenie: 

Od niniejszej uchwały nie przysługuje stronie odwołanie. 

 

 

Przewodniczący Rady Wydziału 

 

 

 

                       

 

 
 
 

 

        
        
        


